SuMPO SuMPO EPD

VERIFIED

VEPD s7impss

RICOH

imagine. change.
rA R )a—

RICOH COMPANY,LTD

HEH
WREHLY

BEX KRR
L BSdS) mEelil)
FEMRIERE, £ E. 8.
M- HHEE, BE- VY1)

Hm0BN, TEGH-FT
BUx : RICOH IM C6510
FB(HR- T
-#Eat (EPAR)

-¥/90 658/93. h5— 658/53 (A4)
UK /aE— JAF

- BENRIGSEERE

- BENEEENRIHEEE

CERAFMEY/X 1 13x19.2 inch

FLWEhE%
HHEHYI- RRHEARAXHHFIA1-3-6

https://www.ricoh.co.ip/

SUMPORRIEINI TOII L
—MRAEEEAY AT IR E HEE A

(EPD) ERETFAERAME1-14-8
Z85ES . JR-Al-24552E

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

ho—EE#EPAR)

RICOH IM C6510

ERES JR-AI-24552E
EFAPCRES PA-590000-Al-08
PCR% B A hikas
NES]S! 2025558 22H
RIEEEBE 2025448170
REEA R YATLFIA R
REES JV-Al-24552
REEAZNEAR 2030&48 168
PCRLE1-DENE

REB% 2023F9A1H

EZER g Bz
— I BEAY AT F IR E HE S

B=EHIRE
NEPIREEE AHE Bz

ISO14025(2fE 1= AE E RUT-F DI LI-AREE

OAER WAER

*YAT LRI ER IR EFNORIIDSE . VAT LRAETLEE
BOERIELH.

| (03)3777-8111 (f£%)

F#HEFS © JR-Al-24552E



SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOIS s

s""""° —RALEEAY AT IS
’. EPD s 7umsss (EPD) HRET A ERPHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EERES © JR-Al-24552E https://ecoleaf-label.jp
D31 7910V B AR R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE IPCC 2013 GWP 100a 2400 | kg-CO-eq A
[gkde 3.1 | kg-SO2eq 6
ERHE 1.3 | kg-Sbeq o
m DR #EE mQEE " QE
EQFER-HEEE nORE-UYMIIL
AR IHE HfI Bft | ORmuEE QX%E QB |omm-wEEER OES-UFI
JREH) kg-CO.eq | 2.4E+03 | 15E+03 | 26E+02 | 5.1E+01 | 55E+02 | 4.4E+01
[74e 214 kg-SO.eq | 3.1E+00 | 2.1E+00 | 2.2E-01 1.7E-01 6.2E-01 4.2E-02
ERHE kg-Sbeq | 1.3E+00 || 1.1E+00 | 1.7E-03 | 2.1E-04 | 2.6E-01 1.1E-04
@317Y1IIW1INRI Y ©) Y I [CRIT 512
HE Hify mE-9E (ERERS) Bifif
FBERREER 2.7E+02 kg SuUs 1.1E+01 kg
BEAERER 3.4E+02 kg TIVIZUL 1.8E+01 kg
E=pGki 1.6E+02 kg
Z0tERE 1.0E+01 kg
AT LR RE 1.1E+02 kg
EME{CIERIRE 2.2E+00 kg
A2 3.3E+00 kg
YN 1.3E+00 kg
iy 3.1E+00 kg
HEE 4.7E-02 kg
FE & [O R ER 2.1E+00 kg
PN ) 1.3E-04 kg
Z0fts 0.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOIS s

SE"MI':’,OD e — A EE A AT T IR
o |. D 5 FNEBES= (EPD) A REEAE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

%‘ﬁ%":ﬁ JR-AI-24552E https://ecoleaf-label jp

GOHEERECATZEMER

CBWEECAVRYFTUACBVWGEIRLEE S
- BEHE (EP)

-BROMERAITE C BA

-REERRAMAE - SFEM

- R TEFEFAMER - 633,60000%
KEBRIRINF-RY-TOJI L Ver3 00EE %% E A

{ERE DA (FIRIFK) OBMEEET ELTOERA,

©-1.Z2 Dt DIRIZEIEIH IR

- ERMIROHSIE B LML TVETY,

AREBOEIEEE TEBRTHEIBOLAE. MF-DEERISO14001FREEYS TIHICTTHN TV,
AELES ¢ JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

OERLEZRT-YDEZTS

JREAIIZ, IDEA ver3.1.0 XU SUMPORIEINI SOV LZHT-Hv1.15 #FEALTVET,

OT-YEEDHER. PCRELVETE - EEREESHBL LI,
OLLRIIDVTR. BE - EERECHRESNLRAER/ILIIGECLHROONE A,
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
$8x&ES © JR-AI-24552E



